
UCHWAŁA NR XLIII/247/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 528), art. 217 ust.2 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U 

z 2022 r poz. 583), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, 

poz. 262), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 

290.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 

2022 r., nr XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r., nr 298.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r. oraz nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

89.753.095,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 73.766.350,74 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 15.986.744,35 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.062.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

123.799.510,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



1)  wydatki bieżące w kwocie 72.826.161,89 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 50.973.348,62 zł.”;; 

6)  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7)  § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.062.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8)  W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9)  § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego, w kwocie 2.690.666,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”;; 

10)  W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11)  § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 34.046.415,42 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków, przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowych oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.”; 

12)  § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

w wysokości 41.611.409,42 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

7.564.994,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

13)  W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

14)  § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2022 rok wydatki majątkowe w wysokości 

50.973.348,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

15)  W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

16)  § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

17)  Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

18)  § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

19)  W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 2



20)  po § 12 pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„§ 12. pkt 7) dokonywania zmian zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 869 185,35 7 539 980,06 16 409 165,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 475 880,00 39 986,06 1 515 866,06

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 39 986,06 39 986,06

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 393 305,35 7 499 994,00 14 893 299,35

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 7 499 994,00 7 499 994,00

750 Administracja publiczna 305 367,00 2 798,59 308 165,59

75020 Starostwa powiatowe 132 050,00 2 798,59 134 848,59

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 845,00 1 845,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 953,59 953,59

752 Obrona narodowa 4 200,00 -4 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 200,00 -4 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 927 380,00 145 000,00 5 072 380,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 927 380,00 145 000,00 5 072 380,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 145 000,00 145 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 123 592,00 5 922,45 28 129 514,45

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 452 904,00 5 922,45 3 458 826,45

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 800,00 4 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 586,52 586,52

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 140 000,00 260,00 140 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 275,93 275,93

758 Różne rozliczenia 28 364 233,00 -66 906,00 28 297 327,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

24 381 972,00 -66 906,00 24 315 066,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 381 972,00 -66 906,00 24 315 066,00

801 Oświata i wychowanie 379 086,91 7 531,72 386 618,63

80116 Szkoły policealne 0,00 6 961,88 6 961,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 961,88 6 961,88

80120 Licea ogólnokształcące 7 000,00 569,84 7 569,84

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 569,84 569,84

851 Ochrona zdrowia 3 485 862,00 2 279,67 3 488 141,67

85111 Szpitale ogólne 950 000,00 2 279,67 952 279,67

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 279,67 2 279,67

852 Pomoc społeczna 3 655 829,00 40 916,80 3 696 745,80

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 3 610 829,00 40 916,80 3 651 745,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 40 916,80 40 916,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 167,54 5 400,00 645 567,54

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 000,00 5 400,00 32 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 5 400,00 32 400,00

855 Rodzina 1 192 648,00 11 043,00 1 203 691,00

85508 Rodziny zastępcze 1 152 648,00 11 043,00 1 163 691,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

165 584,00 11 043,00 176 627,00

82 063 328,80 7 689 766,29 89 753 095,09Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 975 649,92 4 710 000,00 36 685 649,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 332 502,79 4 700 000,00 35 032 502,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 744 165,79 4 700 000,00 31 444 165,79

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 999 600,00 0,00 999 600,00

71015 Nadzór budowlany 551 000,00 0,00 551 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 045,00 8 955,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

27 860,00 1 045,00 28 905,00

750 Administracja publiczna 10 943 988,16 0,00 10 943 988,16

75011 Urzędy wojewódzkie 139 937,00 0,00 139 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 960,00 -225,42 105 734,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 225,42 3 325,94

75020 Starostwa powiatowe 10 004 587,16 0,00 10 004 587,16

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,75 5,75

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -5,75 7 994,25

752 Obrona narodowa 4 200,00 -4 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -4 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 102 355,00 145 000,00 5 247 355,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 927 355,00 145 000,00 5 072 355,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 531 950,00 -3 737,00 3 528 213,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

77 109,00 3 737,00 80 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 943 126,02 91 869,00 28 034 995,02

80115 Technika 8 254 332,30 30 672,00 8 285 004,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075 000,00 4 406,00 1 079 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00 625,00 125 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,59 19 500,00 31 840,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 050 000,00 6 141,00 5 056 141,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 173 741,00 37 203,00 5 210 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 5 346,00 525 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 354,00 761,00 77 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 446 241,00 31 096,00 2 477 337,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 469 011,28 23 994,00 5 493 005,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662 218,00 1 675,00 663 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 075,00 237,00 71 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 9 750,00 31 550,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 320,00 10 000,00 22 320,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 233 617,40 2 332,00 3 235 949,40

851 Ochrona zdrowia 18 400 193,33 200 000,00 18 600 193,33

85111 Szpitale ogólne 15 614 814,50 200 000,00 15 814 814,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 051 900,00 -4 800 000,00 3 251 900,00

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

7 454 982,00 5 000 000,00 12 454 982,00

85147 Centra zdrowia publicznego 2 094 018,00 0,00 2 094 018,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 600,00 -18 889,00 28 711,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31 600,00 -16 111,00 15 489,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 889,00 18 889,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 111,00 16 111,00

852 Pomoc społeczna 5 968 500,00 66 316,80 6 034 816,80

85202 Domy pomocy społecznej 4 260 000,00 40 916,80 4 300 916,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 000,00 15 698,00 2 425 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 000,00 2 741,00 327 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 866,00 296,00 46 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 22 181,80 292 181,80

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 535 500,00 5 400,00 1 540 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 000,00 5 400,00 871 400,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

144 800,00 20 000,00 164 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 20 000,00 38 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 150 941,80 0,00 3 150 941,80

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 617 335,80 0,00 2 617 335,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -10 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 10 000,00 73 000,00

855 Rodzina 3 078 562,00 -8 957,00 3 069 605,00

85508 Rodziny zastępcze 2 784 942,00 -8 957,00 2 775 985,00

3110 Świadczenia społeczne 1 626 197,00 -8 992,00 1 617 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 728,00 28,00 50 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 5,00 78 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 1,00 6 001,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 1,00 4 001,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 800,00 3 000,00 32 800,00

90095 Pozostała działalność 17 200,00 3 000,00 20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 000,00 3 200,00

118 596 481,71 5 203 028,80 123 799 510,51Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

40 318 152,91 1 293 256,51 41 611 409,42

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

197 988,54 0,00 197 988,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 19 320 164,37 1 293 256,51 20 613 420,88

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00

3 785 000,00 3 779 994,00 7 564 994,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 785 000,00 0,00 2 785 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 779 994,00 3 779 994,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Treść

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 144 165,79 4 700 000,00 32 844 165,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 144 165,79 4 700 000,00 32 844 165,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 744 165,79 4 700 000,00 31 444 165,79

Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości
Zbyczyna - Drożki

0,00 4 700 000,00 4 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 145 000,00 145 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 145 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie

0,00 145 000,00 145 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 698 182,83 200 000,00 15 898 182,83

85111 Szpitale ogólne 15 506 882,00 200 000,00 15 706 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 051 900,00 - 4 800 000,00 3 251 900,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego
w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz
przebudowa istniejącego budynku 

8 051 900,00 - 4 800 000,00 3 251 900,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

7 454 982,00 5 000 000,00 12 454 982,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego
w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz
przebudowa istniejącego budynku 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

45 928 348,62 5 045 000,00 50 973 348,62

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 4 200,00 -4 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 200,00 -4 200,00 0,00

855 Rodzina 165 584,00 11 043,00 176 627,00

85508 Rodziny zastępcze 165 584,00 11 043,00 176 627,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

165 584,00 11 043,00 176 627,00

7 055 636,00 6 843,00 7 062 479,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 693 600,00 0,00 693 600,00

71015 Nadzór budowlany 551 000,00 0,00 551 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 045,00 8 955,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

27 860,00 1 045,00 28 905,00

750 Administracja publiczna 157 767,00 0,00 157 767,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 937,00 0,00 139 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 960,00 -225,42 105 734,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 225,42 3 325,94

752 Obrona narodowa 4 200,00 -4 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -4 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 927 355,00 0,00 4 927 355,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 927 355,00 0,00 4 927 355,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 531 950,00 -3 737,00 3 528 213,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

77 109,00 3 737,00 80 846,00

855 Rodzina 165 584,00 11 043,00 176 627,00

85508 Rodziny zastępcze 165 584,00 11 043,00 176 627,00

3110 Świadczenia społeczne 165 038,00 11 008,00 176 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 28,00 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 5,00 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 1,00 12,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,00 1,00 8,00

7 055 636,00 6 843,00 7 062 479,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 285 318,83 0,00 2 285 318,83

85147 Centra zdrowia publicznego 2 094 018,00 0,00 2 094 018,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 600,00 -18 889,00 28 711,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31 600,00 -16 111,00 15 489,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 889,00 18 889,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 111,00 16 111,00

2 690 666,34 0,00 2 690 666,34

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 1 300 000,00

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 6220 0,00 0,00 12 454 982,00

851 85195 6639 0,00 0,00 191 300,83

853 85311 2320 0,00 0,00 5 492,00

855 85508 2320 0,00 0,00 226 394,00

855 85510 2320 0,00 0,00 232 470,00

921 92116 2480 320 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 14 426 638,83

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 15 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 1 300 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 71 300,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 15 000,00

851 85147 2007 0,00 0,00 1 787 960,16

851 85147 2009 0,00 0,00 105 174,12

851 85195 2360 0,00 0,00 10 000,00

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 15 000,00

853 85311 2580 133 870,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 25 000,00

1 505 170,00 0,00 2 147 154,28

Razem 18 398 963,11

Łączna kwota dotacji celowej 16 573 793,11

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 825 170,00

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział  §

Kwota dotacji (zł)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 500 000,00 5 000 000,00 10 500 000,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych
w dobie epidemii

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 -5 000 000,00 2 000 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

7 000 000,00 -5 000 000,00 2 000 000,00

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 40 916,80 40 916,80

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 40 916,80 40 916,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 40 916,80 40 916,80

0,00 40 916,80 40 916,80

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 40 916,80 40 916,80

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 40 916,80 40 916,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 698,00 15 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 741,00 2 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 296,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 181,80 22 181,80

0,00 40 916,80 40 916,80

Dochody majątkowe

Razem:

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19

Wydatki majątkowe

Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dochody  bieżące

Treść

Razem:

Wydatki bieżące

Treść

Razem:

Środki zaplanowane w roku 2021 do § 994, a w 2022 do § 905 (12.500.000 zł)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/247/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 000 000,00

0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

600 Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości
Mnichowice w gm. Bralin

7 000 000,00
0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00Razem:

Razem:

Wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLIII/247/2022  

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 
 
Dochody: 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie planu w § 0870 o kwotę 
1.845,00 zł (złomowanie pojazdów) oraz w § 0940 o kwotę 953,59 zł (zwrot składki 
ubezpieczeniowej). 
  Dział 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększenie planu w § 0580 o kwotę 4.800,00 zł 
(kary za nieterminową rejestrację pojazdów - osoby prawne), w § 0640 o kwotę 586,52 zł (koszty 
upomnień), w § 0690 o kwotę 260,00 zł (rejestracja jachtów), w § 0920 o kwotę 275,93 zł (odsetki 
- nieterminowe płatności). 
  Dział 801, rozdział 80116 Szkoły policealne, zwiększenie planu w § 0940 o kwotę 6.961,88 
zł (zwrot dotacji). 
  Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększenie planu w § 0940 o kwotę 
569,84 zł (zwrot dotacji). 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne,  zwiększenie planu w § 0580 Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 
2.279,67 zł (kara umowna - dokumentacja Grębanin). 
 
Na podstawie uchwał Gmin Powiatu Kępińskiego dokonuje się zwiększenia środków w dziale 600, 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, w § 2710 o kwotę 39.986,06 zł, w związku 
dofinansowaniem zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego autobusowego o 
charakterze użyteczności publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych przebiegających w granicach administracyjnych następujących Gmin (wydatki 
zabezpieczone w uchwale budżetowej): 
  Gmina Perzów – kwota 18.450,51 zł, 
  Gmina Baranów – kwota 21.535,55 zł. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu oraz w 
związku z opublikowaniem przez Wojewodę Wielkopolskiego listy wniosków zakwalifikowanych do 
dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2022 w celu 
dofinansowania zadania p.n. zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości 
Zbyczyna - Drożki” zwiększa się środki w dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w 
§ 6350 o 7.499.994,00 zł. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.33.2022.7 zmniejsza się plan w 
dziale 752, rozdział 75212  Pozostałe wydatki obronne, w § 2110 o 4.200 zł , w oparciu o przyjętą 
przez Sejm RP w dniu 17 grudnia 2021 roku ustawę budżetową na rok 2022 (Dz.U. z 2022 poz. 
270),  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 1



Na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz zgodnie 
z uchwałą Rady Miejskiej w Kępnie nr XLIV/317/2022 planuje się zwiększenie środków w dziale 
754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 6260 o kwotę 
145.000 zł, w związku z planowaną dotacją w ramach Funduszu Wsparcia PSP na 
dofinansowanie zadania p.n. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie. 
 
Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2022 dokonuje się zmniejszenia w środków 
w dziale 758, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o 148.775 zł. 
 
Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.4.20221p. dokonuje się zwiększenia środków 
w dziale 758, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o 81.869 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Kwota została 
przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zwiększenia 
dochodów dziale 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  kwota 40.916,80 zł, na cele związane wydatkami bieżącymi DPS 
Rzetnia. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zwiększenia środków w dziale 853, rozdział 
85324 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w § 0970 o kwotę 5.400 zł, w 
związku z otrzymaniem środków na obsługę realizacji Programu PFRON "Aktywny samorząd”. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 dokonuje się 
zwiększenia dotacji celowych w na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w dziale 855, rozdział  85508 Rodziny zastępcze, o kwotę  11.043 zł, 
w § 2160, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej. 
Wydatki: 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  Dział 600, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, zwiększenia środków w § 
2710 o 10.000 zł, z jako pomoc finansowa dla Gminy Dobrzyca w formie dotacji celowej na 
zadania bieżące, w przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych po 
przejściu przez Gminę Dobrzyca w nocy 17 lutego 2022 r. trąby powietrznej. 
  Dział 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, przesuwa się kwotę 225,42 zł,  § 4010 do § 
4440, w celu uzupełnienia środków na ZFŚS. 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zmniejszenie środków w § 6050 w zadaniu p.n. 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek 
wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku o kwotę 5.000.000 zł, przesuwając 
jednocześnie w/w środki do § 6220, w celu realizacji w/w  zadania przez SPZOZ 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu oraz w 
związku z opublikowaniem przez Wojewodę Wielkopolskiego listy wniosków zakwalifikowanych do 
dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2022, dokonuje się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 2



zwiększenia środków w dziale 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6050, w 
zadaniu p.n. zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości Zbyczyna – 
Drożki o wartość 4.700.000 zł (w tym 3.720.000 zł - środki z RFRD, a 980.000 zł - środki własne). 
Realizacja zadania zaplanowana na lata 2022-2023 w WPF. 
 
Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się zmian planu 
wydatków zleconych, przesuwa się środki w kwocie 1.045 zł z § 4210 do § 4400, w związku ze 
wzrostem kosztów najmu lokalu zajmowanego na potrzeby PINB wg aneksu do umowy. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 
przesunięcia środków w dziale 750, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe kwoty 5,75 zł, z § 4610 
do § 4580, w związku z koniecznością zaplanowania odsetek ustawowych związanych z 
oddaleniem apelacji przeciwko Ubezpieczeniowemu Funduszowi Gwarancyjnemu. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.33.2022.7 oraz wnioskiem 
Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego zmniejsza się plan w dziale 752, 
rozdział 75212  Pozostałe wydatki obronne, w § 4300 o 4.200 zł. Środki na szkolenia obronne 
zgodnie z zaleceniami Wojewody zostały zaplanowane na rok 2024. 
 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, 
dokonuje się zmiany planu wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, przesuwa się środki w kwocie 3.737 zł z § 4050 do § 4060 (zadania 
zlecone) oraz tworzy się § 6050 - zadanie p.n. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie na kwotę 145.000 zł (dofinansowanie 
w ramach Funduszu Wsparcia). 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora LO nr I w Kępnie oraz w związku z pismem Naczelnika Edukacji i 
Sportu o podziale środków pochodzących z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, 
dokonuje się zmian w dziale 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, polegających na 
zwiększeniu środków w § 4790  o 2.332 zł. Kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w 
zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno 
– pedagogicznej. 
Ponadto zwiększa się środki w § 4520 o 10.000 zł, w związku ze znacznym wzrostem w stosunku 
do ubiegłego roku opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie oraz w związku z pismem Naczelnika 
Edukacji i Sportu o podziale środków pochodzących z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej, dokonuje się następujących zmian w dziale 801: 
  rozdział 80115 Technika, zwiększa się środki w § 4110, § 4120, § 4170 łącznie o 23.325 zł,  
  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się środki w § 4170, § 4110, § 4120 
łącznie o 11.662 zł 
Kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie oraz w związku z pismem Naczelnika 
Edukacji i Sportu o podziale środków pochodzących z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej, dokonuje się następujących zmian w dziale 801: 
  rozdział 80115 Technika, zwiększa się środki w § 4110, § 4120, § 4790 łącznie o 7.347 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 3



  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zwiększa się środki w § 4110, § 4120, § 4790 
łącznie o 37.203 zł. 
Kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje 
się zmian w dziale 851, rozdziale 85111 Szpitale ogólne, zwiększa się środki w § 6050 w zadaniu 
p.n. Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy 
budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku o kwotę 200.000 zł, w związku 
z niewykorzystaniem w 2021 roku środków przeznaczonych na wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu dokonuje się przesunięcia środków w 
kwocie 10.000 zł,  w dziale 853, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, z § 4210 do § 4300 
łącznie zł, w związku z zabezpieczeniem środków na nową stronę internetową BIP (wdrażanie 
działań koniecznych do wdrożenia ustawy o dostępności cyfrowej na stronach internetowych i w 
aplikacjach mobilnych (przyjazny dla niepełnosprawnych). 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu: 
  dział 851, rozdziale 85147 Centra zdrowia publicznego, zmniejsza się środki w § 4177 oraz 
§ 4179, zwiększając jednocześnie wartość w § 4307 oraz § 4309. Zmiany w projekcie pt. 
"Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Powiecie Kępińskim i 
Ostrzeszowskim" (specjaliści biorący udział w projekcie zatrudnieni będą prowadzą własną 
działalność, nie będą zatrudniania na umowie zlecenie). 
  dział 852, rozdział 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie, zwiększenie środków o 
kwotę 5.400 zł w § 4010, w związku z otrzymaniem środków na obsługę realizacji Programu 
PFRON "Aktywny samorząd”. 
  dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej, zwiększenie środków w § 4170 o kwotę 20.000 zł, celem 
zabezpieczenie wynagrodzenia osób zatrudnionych w PIK. PCPR w związku z konfliktem na 
Ukrainie świadczy usługi polegające na pomocy rzeczowej dla rodzin uchodźców z Ukrainy. PCPR 
zatrudnia koordynatora działań, który w szczególności: koordynuje zbiórki żywności, ubrań, 
środków higienicznych oraz planuje zatrudnienie tłumacza języka ukraińskiego i psychologa dla 
osób dorosłych w ramach działalności PIK. Środki w/w przesuwa się z rozdziału 85508 Rodziny 
zastępcze, z § 3110. 
  dziale 855, rozdział  85508 Rodziny zastępcze zwiększa się środki w § 3110, § 4010, § 
4110, § 4120 oraz w § 4710 w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.104.2022.7, łącznie o 11.043 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany dziale 
852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19, zwiększając środki łącznie o 40.916,80 zł w § 4010, § 4110, § 4120, § 
4210, z przeznaczeniem na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 
świadczonych przez jednostkę oraz zakup oczyszczaczy powietrza i środków ochrony osobistej. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa, dokonuje się 
zwiększenia środków w dziale 900, rozdziale 90095 Pozostała działalność, w § 4210 o 3.000 zł, w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 4



związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup części umundurowania dla Społecznej 
Straży Rybackiej Powiatu Kępińskiego. Wydatki nie są finansowane ze środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowisko. 
 
Przychody 
Zwiększenia przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
kwotę 1.293.256,51 zł, w związku z planowanymi wolnymi środkami za ubiegły rok budżetowy.  
 
Rozchody 
Zwiększenie planu rozchodów w § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 3.779.994 zł - środki 
dotyczące finansowania zadania p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości 
Zbyczyna - Drożki” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0065D9E-3902-4452-B5CE-C25EF6B2949E. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 20 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2022-04-04T12:02:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




